

# **HOUSE OF DREAMS A/S**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2013**

---

**Henrik Reenmers**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           HOUSE OF DREAMS A/S  
Vallensbækvej 63  
2625 Vallensbæk

CVR-nr:                   27730426  
Regnskabsår:           01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**                Aage & Povl Holm I/S  
Rustenborgvej 7A  
2800 Kgs.Lyngby  
CVR-nr:                   14759840

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets virksomhed består i udleje af ejendommen Vallensbækvej 63, 2625 Vallensbæk.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Selskabets udleje er forløbet planmæssigt uden usædvanlige forhold. Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat er et underskud på kr. -2.676.342.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke firmaets finansielle stilling.

Selskabet forventer derfor en positiv udvikling i de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.295.292</b>	<b>2.213.114</b>
Personaleomkostninger .....		-102.652	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-150.000	-359.368
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		-584.191	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.458.449</b>	<b>1.853.746</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	52.671	725.717
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.073.855	-1.869.146
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-40.000	-97.858
Andre finansielle omkostninger .....		-2.033.855	-1.771.288
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-562.735</b>	<b>710.317</b>
Ekstraordinære indtægter .....		0	3.789.712
Ekstraordinære omkostninger .....		-2.992.307	0
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.555.042</b>	<b>3.374.604</b>
Skat af årets resultat .....		878.700	-1.125.425
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.676.342</b>	<b>3.374.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.676.342	3.374.604
<b>I alt</b> .....		<b>-2.676.342</b>	<b>3.374.604</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger .....		38.660.775	38.810.775
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.660.775</b>	<b>38.810.775</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.660.775</b>	<b>38.810.775</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		860.522	514.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.044.978	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		662.083	0
Andre tilgodehavender .....		80.000	247.346
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.647.583</b>	<b>2.487.515</b>
Likvide beholdninger .....		1.779	1.779
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.649.362</b>	<b>2.489.294</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>43.310.137</b>	<b>41.300.069</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-237.484	2.438.858
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>262.516</b>	<b>2.938.858</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		828.100	1.706.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>828.100</b>	<b>1.706.800</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		22.706.747	22.855.814
Anden gæld .....		1.155.316	1.136.776
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.862.063</b>	<b>23.992.590</b>
Gæld til banker .....		10.342.876	5.869.865
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.657.422	680.025
Anden gæld .....		2.318.023	1.700.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		39.137	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.357.458</b>	<b>12.661.821</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.219.521</b>	<b>36.654.411</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>43.310.137</b>	<b>41.300.069</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre renteindtægter	52.671	0
Kursregulering prioritetsgæld	0	725.717
	<u>52.671</u>	<u>725.717</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter banker mv.	421.877	427.737
Prioritetsrenter	707.522	1.341.557
Kursregulering proiritetsgæld	904.137	0
Ej fradragsberettigede renter	0	1.994
Koncerninterne udgifter	40.000	97.858
	<u>2.073.855</u>	<u>1.869.146</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-40.000
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
House of Dreams Event ApS, Vallensbæk	50%	-595.939	-675.939

### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	0	2.438.858	0	2.938.858
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-2.676.343	0	-2.676.343
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>-237.484</b>	<b>0</b>	<b>262.516</b>

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor engagementet med Nykredit Bank for Rømer Reenmers Holding ApS, Rømer Reenmers Finans ApS, Rømer Reenmers Invest ApS

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant i ejendommen kr. 22.838.000, til sikkerhed for engagement med Nykredit er lyst pant i ejendommen kr. 12.800.000.

Ingen andre kendte.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aktiekapitalen ejes 100% af moderselskabet:

Rømer Reenmers Holding ApS